２０２３年１月２７日

加入団体・関係団体 担当者 殿

公益財団法人東京陸上競技協会

理事長  平塚 和則

2023年度競技会の開催にあたっての申請について

時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。平素は本協会の事業に対し格別のご高配を賜

り、厚く御礼申し上げます。

さて、下記の書類により、2023年度の競技会開催申請を受け付けます。各書類の手順に則り申

請くださいますようお願い申し上げます。

記

   ①2023年度競技会の開催における留意点

   ②2023年度競技会の開催申請について

   ③2023年度公認競技会開催申請スケジュール

   ④2023年度競技会開催申請書（様式 1）

   ⑤競技会変更届（様式 2）

   ⑥競技会中止届（様式 3）

   ⑦競技会追加開催申請書（様式 4）

   ⑧2023年度競技会の主催願および共催願の提出について

   ⑨主催願（様式 5）

   ⑩共催願（様式 6）

   ⑪2023年度競技会の後援申請について

   ⑫後援申請書（様式 7）

   ⑬2023年度公認競技会の開催に関する注意事項

以  上